

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: M379

M379

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia budovy súdu

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 11. 7. 2018

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				41 500,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				41 500,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	41 500,00	8 300,00
Cena s DPH		v	EUR	49 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M379

Stavba: Rekonštrukcia oplotenia budovy súdu

Miesto: Bardejov

Dátum: 11. 7. 2018

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	41 500,00	49 800,00
01	rozpočet	41 500,00	49 800,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		41 500,00	49 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia budovy súdu

Objekt: 01 - rozpočet

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 11. 7. 2018

Objednávateľ:

Okresný súd Bardejov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				41 500,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				41 500,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	41 500,00	8 300,00
Cena s DPH		v	EUR	49 800,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia budovy súdu

Objekt: 01 - rozpočet

Miesto: Bardejov

Dátum: 11. 7. 2018

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 500,00
D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	11 103,18
D2 - 1 - Zemné práce	975,64
D3 - 2 - Zakladanie	221,21
D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 278,32
D5 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 738,18
D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58,52
D7 - 99 - Presun hmôt HSV	831,32
D8 - PSV - Práce a dodávky PSV	30 396,83
D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	60,97
D10 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 335,86
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 500,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia budovy súdu

Objekt: 01 - rozpočet

Miesto: Bardejov

Dátum: 11. 7. 2018

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 500,003

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

11 103,176

D2 - 1 - Zemné práce

975,635

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	23,307	34,440	802,693
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,625	3,960	30,195
3	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,625	7,738	59,002
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,682	3,174	49,775
5	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,989	0,873	12,212
6	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	494,511	0,044	21,758

D3 - 2 - Zakladanie

221,205

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,827	37,962	221,205
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 278,319

8	K	318271048	Krycie platne priebežné pre oplatenie	m	82,990	10,485	870,150
9	M	592330007500	Plotová krycia platňa, 210x240x70 mm, sivá	ks	402,916	3,122	1 257,904
10	K	327210220	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky nad 1m zo zvarovaných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	18,889	213,617	4 035,012
11	K	389381001	Dobetónovanie konštrukcií vr. debnenia	m3	0,750	153,670	115,253

D5 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 738,178

12	K	627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	88,640	30,891	2 738,178
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D6 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58,517

13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,233	11,502	14,182
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,660	0,384	9,469
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,233	8,277	10,206
16	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,233	20,000	24,660

D7 - 99 - Presun hmôt HSV

831,322

17	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	48,956	16,981	831,322
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D8 - PSV - Práce a dodávky PSV							30 396,827
D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							60,970
18	K	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	78,630	0,227	17,849
19	M	693110000100	Geotextília polypropylénová FIBERTEX Protex 200, 200g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília, CHEMIA SERVIS	m2	94,356	0,457	43,121
D10 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové							30 335,857
20	K	767914130	Montáž oplatenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	82,990	58,406	4 847,114
21	M	553510000300	Systemový panel plotový výška 2,00 m	m	82,990	198,933	16 509,450
22	K	767914830	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	84,000	3,369	282,996
23	K	767916710	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na ocelovú platňu	ks	41,000	15,106	619,346
24	M	553510029900	Stĺpik SHS 80x80x3, pre panelový plotový systém,	ks	38,000	66,625	2 531,750
25	M	553510030000	Stĺpik SHS 100x100x3 pre panelový plotový systém,	ks	3,000	81,288	243,864
27	K	767920010	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	11,062	11,062
28	M	553510011500	Brána jednokridlová, šxv 0,8x2,0m	ks	1,000	639,678	639,678
29	K	767920020	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	33,223	33,223
30	M	553510011800	Brána jednokridlová, šxv 1,2x2,0 m	ks	1,000	786,706	786,706
31	K	767920040	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	48,903	48,903
32	M	553510012500	Brána dvojkridlová, šxv 3,55x2,0 m	ks	1,000	3 749,377	3 749,377
33	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	7,070	7,070
34	K	767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	25,318	25,318

Finančný plán

Kód stavby: M379

Začiatok projektu: 01.08.2018

Vytlačené: 11.7.2018

Názov stavby: Rekonštrukcia oplotenia budovy súdu

Koniec projektu: 28.09.2018

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celková cena	01.08.2018 - 31.08.2018	01.09.2018 - 28.09.2018
18-27	Rekonštrukcia oplotenia budovy súdu		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	41 500,00	9 537,85	31 962,15
01	rozpočet		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	41 500,00	9 537,85	31 962,15
D1	HSV - Práce a dodávky HSV		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	11 103,18	5 766,54	5 336,64
D2	1 - Zemné práce		3. 8. 2018	28. 9. 2018	41,00	975,64	891,89	83,75
130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	802,69	802,69	0,00
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	30,20	30,20	0,00
167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	59,00	59,00	0,00
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	49,78	0,00	49,78
184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27. 9. 2018	28. 9. 2018	2,00	33,97	0,00	33,97
D3	2 - Zakladanie		13. 8. 2018	15. 8. 2018	3,00	221,21	221,21	0,00
271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13. 8. 2018	15. 8. 2018	3,00	221,21	221,21	0,00
D4	3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		15. 8. 2018	27. 9. 2018	32,00	6 278,32	4 150,27	2 128,05
318271048	Krycie platne priebežné pre oplotenie	m	24. 9. 2018	27. 9. 2018	4,00	2 128,05	0,00	2 128,05
327210220	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky nad 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	20. 8. 2018	31. 8. 2018	10,00	4 035,01	4 035,01	0,00
389381001	Dobetónovanie konštrukcií vr. debnenia	m3	15. 8. 2018	17. 8. 2018	3,00	115,25	115,25	0,00
D5	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	2 738,18	0,00	2 738,18
627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	2 738,18	0,00	2 738,18
D6	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	58,52	58,52	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	14,18	14,18	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	9,47	9,47	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	10,21	10,21	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04). ostatné	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	24,66	24,66	0,00
D7	99 - Presun hmôt HSV		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	831,32	444,66	386,66
998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	831,32	444,66	386,66

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celková cena	01.08.2018 - 31.08.2018	01.09.2018 - 28.09.2018
D8	PSV - Práce a dodávky PSV		1. 8. 2018	26. 9. 2018	41,00	30 396,83	3 771,31	26 625,51
D9	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		14. 8. 2018	15. 8. 2018	2,00	60,97	60,97	0,00
711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	14. 8. 2018	15. 8. 2018	2,00	60,97	60,97	0,00
D10	767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1. 8. 2018	26. 9. 2018	41,00	30 335,86	3 710,34	26 625,51
767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	10. 9. 2018	25. 9. 2018	12,00	21 356,56	0,00	21 356,56
767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	283,00	283,00	0,00
767916710	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	20. 8. 2018	31. 8. 2018	10,00	3 394,96	3 394,96	0,00
767920010	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018	2,00	650,74	0,00	650,74
767920020	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018	2,00	819,93	0,00	819,93
767920040	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018	2,00	3 798,28	0,00	3 798,28
767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, - 0,19200t	ks	1. 8. 2018	1. 8. 2018	1,00	7,07	7,07	0,00
767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, 0,28500t	ks	1. 8. 2018	1. 8. 2018	1,00	25,32	25,32	0,00

Vecný plán

Kód stavby: M379

Začiatok projektu: 01.08.2018

Vytlačené: 07.11.2018

Názov stavby: Rekonštrukcia oplotenia budovy súdu

Koniec projektu: 28.09.2018

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	01.08.2018 - 31.08.2018	01.09.2018 - 28.09.2018
18-27	Rekonštrukcia oplotenia budovy súdu		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	0,000	324,20	310,06
01	rozpočet		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	0,000	324,20	310,06
D1	HSV - Práce a dodávky HSV		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	0,000	118,57	224,07
D2	1 - Zemné práce		3. 8. 2018	28. 9. 2018	41,00	0,000	38,56	29,67
130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	23,307	23,31	0,00
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	7,625	7,63	0,00
167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3. 8. 2018	10. 8. 2018	6,00	7,625	7,63	0,00
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	15,682	0,00	15,68
184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27. 9. 2018	28. 9. 2018	2,00	13,989	0,00	13,99
D3	2 - Zakladanie		13. 8. 2018	15. 8. 2018	3,00	0,000	5,83	0,00
271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13. 8. 2018	15. 8. 2018	3,00	5,827	5,83	0,00
D4	3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		15. 8. 2018	27. 9. 2018	32,00	0,000	19,64	82,99
318271048	Krycie platne priebežné pre oplotenie	m	24. 9. 2018	27. 9. 2018	4,00	82,990	0,00	82,99
327210220	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky nad 1m zo zvaraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	20. 8. 2018	31. 8. 2018	10,00	18,889	18,89	0,00
389381001	Dobetónovanie konštrukcií vr. debnenia	m3	15. 8. 2018	17. 8. 2018	3,00	0,750	0,75	0,00
D5	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	0,000	0,00	88,64
627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	3. 9. 2018	7. 9. 2018	5,00	88,640	0,00	88,64
D6	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	0,000	28,36	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	1,233	1,23	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	24,660	24,66	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	1,233	1,23	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1. 8. 2018	3. 8. 2018	3,00	1,233	1,23	0,00
D7	99 - Presun hmôt HSV		1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	0,000	26,19	22,77
998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	1. 8. 2018	28. 9. 2018	43,00	48,956	26,19	22,77

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	01.08.2018 - 31.08.2018	01.09.2018 - 28.09.2018	
D8	PSV - Práce a dodávky PSV		1. 8. 2018	26. 9. 2018		41,00	0,000	205,63	85,99
D9	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		14. 8. 2018	15. 8. 2018		2,00	0,000	78,63	0,00
711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	14. 8. 2018	15. 8. 2018		2,00	78,630	78,63	0,00
D10	767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1. 8. 2018	26. 9. 2018		41,00	0,000	127,00	85,99
767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	10. 9. 2018	25. 9. 2018		12,00	82,990	0,00	82,99
767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	1. 8. 2018	3. 8. 2018		3,00	84,000	84,00	0,00
767916710	Osadenie stĺpika pre pletivé panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	20. 8. 2018	31. 8. 2018		10,00	41,000	41,00	0,00
767920010	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018		2,00	1,000	0,00	1,00
767920020	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018		2,00	1,000	0,00	1,00
767920040	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	25. 9. 2018	26. 9. 2018		2,00	1,000	0,00	1,00
767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, - 0,19200t	ks	1. 8. 2018	1. 8. 2018		1,00	1,000	1,00	0,00
767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, - 0,28500t	ks	1. 8. 2018	1. 8. 2018		1,00	1,000	1,00	0,00